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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
-- Detta var första gången som Delkurs 1 (Individ, arbete och organisation III, 6 hp) och Delkurs 2
(Vetenskapsteori och metod IV, 9 hp) på termin 9 gavs.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-02-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Organisationspsykologi och vetenskapliga metoder inom klinisk psykologi, 15.0 hp (PSA091)
Kursansvarig: Maria Tillfors





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Det är svårt att ta ställning till en utvärdering baserat på 7 av 25 deltagare givet att man inte vet om det är systematiska
skillnader mellan de som besvarat och de som inte besvarat frågorna. Undertecknad, Maria Tillfors, är helkursansvarig men
även specifikt delkursansvarig för delkurs 2 vetenskapliga metoder. Vid delkurs 2 har vi haft korta utvärderingar direkt efter
de tre momenten forskningsdesign (21 av 25 svarade), kvantitativ analysmetod (19 av 25 svarade) och kvalitativ
analysmetod (11 av 25 svarade). Dessa momentutvärderingar går i linje med de kommentarer ovan om att studenterna
generellt är nöjda med delkurs 2./Maria Tillfors

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kommentarerna som rör att man tycker att metoden skulle kommit in tidigare på terminen har vi lyssnat på och vi kommer
att planera in att delkurserna i högre grad ska gå parallellt ht2020./Maria Tillfors

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


